
Soubor usnesení 

z jednání zastupitelstva Města Rožmberk nad Vltavou dne 12. 8. 2015 

 

Program jednání: 

 

1. Žádost o odprodej pozemku parc. č. 3169/4 v KÚ Horní Jílovice 

2. Žádost o odprodej pozemku parc. č. 489/13 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

3. Zápis z 3. jednání kontrolního výboru 

4. Schválení dodavatele na zhotovení díla „Sklad mechanizace Přízeř“ 

5. Rozpočtové opatření 2/2015 

6. Přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření města za rok 2014 

7. Revokace usnesení 2/12/2015 a přijetí nového usnesení o závěrečném účtu města 

8. Přístřešek na kontejnery 
 

 

Usnesení č. 1/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou  

I.schvaluje 

záměr odprodat pozemek parc. č. 3169/4 v KÚ Horní Jílovice  

II.pověřuje 

starostku zveřejněním záměru na úřední desku 

 
 

Usnesení č. 2/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje  

záměr odprodat pozemek parc. č. 489/13 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

II.pověřuje 

starostku zveřejněním záměru na úřední desku 

 

 

 

Usnesení č. 3/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.Schvaluje opatření k odstranění důsledků nesprávného postupu orgánů obce: 

 Smlouva na ordinaci mezi Městem Rožmberk nad Vlavou a mezi manželi 

Kohoutovými bude projednána zastupitelstvem města.  

 Smlouva mezi Městem Rožmberk nad Vltavou a mezi MUDr. Bencovou a MUDr. 

Bencem bude projednána zastupitelstvem města. 

 Zastupitelstvu města bude předloženo ke schválení stanovení počtu zaměstnanců 

městského úřadu. 

 Ve věci pracovního úvazku účetní bude napraven rozpor mezi vyhlášenou výzvou na 

místo účetní a uzavřenou pracovní smlouvou. 

 U nájemní smlouvy na pronájem  části pozemku par.č.1140/1 v k.ú. Rožmberk nad 



Vltavou a u nájemní smlouvy na pronájem pozemku par.č.1196 v k.ú. Rožmberk nad 

Vltavou bude opravena doložka s uvedením správného údaje o termínu vyvěšení a 

sejmutí záměru o těchto pronájmech.   

II. Schvaluje opatření k zamezení opakování nesprávného postupu orgánů obce: 

 Do budoucna dbát na to, aby u dokumentů vydaných v samostatné působnosti bylo 

v případě užití razítka používáno razítko Města Rožmberk nad Vltavou, a ne razítka 

Městského úřadu Rožmberk nad Vltavou. 

II.Pověřuje: 

 Starostku k  odstranění důsledků nesprávného postupu orgánů obce – termín ihned. 

 Starostku k opatření zamezení opakování nesprávného postupu orgánů obce – termín 

průběžně. 
 

 

Usnesení č. 4/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje 

dodavatele Pokrývačství Miroslav Oros na zhotovení díla „Sklad mechanizace Přízeř“ za 

nabídnutou cenu 298.251 Kč. včetně DPH, bez dopravného a případných víceprací 

 

 

 

Usnesení č. 5/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje 

odložení a opětovné projednání rozpočtového opatření č.2/2015 na příští jednání 

zastupitelstva města 

 

 

 

Usnesení č. 6/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje 

Opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2014 

 

 

 

Usnesení č. 7/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.revokuje 

usnesení č. 2/12/2015 

II.schvaluje 

celoroční hospodaření Města Rožmberk nad Vltavou za rok 2014 a Závěrečný účet Města 

Rožmberk nad Vltavou za rok 2014 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 s výhradou. 

 

 



Usnesení č. 8/14/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje  

podání veřejné výzvy na dodavatele na zhotovení díla „Přístřešek na kontejnery“ 

II.schvaluje 

tříčlennou komisi na otevírání obálek veřejné výzvy na zhotovení díla „Přístřešek na 

kontejnery ve složení: Ing. Veronika Krotká, Bc. Daniela Fröstlová, Dis., pan Pavel Tomka. 

 

 

Různé: 

 

Mgr. Schwarzová – informuje o projektu „ Střecha hospodářského traktu domu č.p. 74“ – 

tříčlennou komisi určí sama 

- Komentář k Žádosti p. Pígla o úpravu návrhu   rozpočtového opatření 

č.2/2015 – ve výdajích jsou dotace z ÚP rozděleny na poloviny, což 

podle p. Pígla není správné, protože v lese jsou jen dva pracovníci to ne 

ještě stále, zbylí čtyři pracovníci jsou ve městě. 

Ing. Krotká – stále nedostala k podpisu předložen zápis ze zasedání zastupitelstva z června 

p. Čížek – děkuje za sklápěcí sloupek v prostorech před jezem na levém břehu Vltavy (za 

domem č. 74), také chválí za umístění odpadkových košů a zvelebení prostor náměstí 

p. Rosenberg – dotaz na umístění lavičky u hřbitova 

p. Pexová – zda zastupitelstvo bude v brzké době řešit komunikaci u hřiště k novým parcelám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Schwarzová     Bc. Daniela Fröstlová, DiS 

Starostka       místostarostka 


